



## PRODUKT - INFORMATION

### Selex Klarer Bratensaft 900g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	081865
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG
<b>Kontaktadresse:</b>	Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG-mbH Radingerstraße 2a, 1020 Wien
<b>Hersteller:</b>	Zentrale Handelsgesellschaft
<b>Marke:</b>	Selex
<b>Regulierter Produktname:</b>	Bratensaft
<b>Ursprung:</b>	ÖSTERREICH
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Fertiggerichte aus mehreren Bestandteilen - nicht verzehrfertig - Mischpackungen
<b>Netto-Inhalt:</b>	0.9 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CAN Dose
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	720



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 41kcal/171 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 4.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.1Gramm)
6. Salz (ungefähr 1.3Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Stärke, Palmfett, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefeextrakt, Karamell, Aroma, Rindfleischextrakt (3,3 %)\*, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Sojasauce (SOJABOHNEN, WEIZEN, Salz), Zwiebel, SELLERIE.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Gut verschlossen, trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern.

Generiert: 22.11.2023

Information: 15.03.2022

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*